
令和 3 年４月 14 日

JA 津安芸 営農センター営業体制の変更について

                                 

組合員・ご利用者の皆さまへ

平素は当 JA 事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

みだしのことにつきまして、営農センターの営業体制を令和 3 年 5 月 15 日（土曜日）以降、下記

内容に変更させていただくこととなりました。  

何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

ご利用いただいている組合員、地域の皆さま方には大変ご不便をおかけしますが、これまで以上に

満足していただける営農センターづくりに努力を重ねるとともに、営農渉外による訪問活動を充実・

強化してまいる所存でございますので、今後ともご利用、ご来店をお願いします。

尚、農繁期においては、従来同様無休体制で営業しますので、改めてご連絡いたします。

また、集荷作業についても、従来同様の対応とします。

【定休日変更内容】

変更前

令和 3年 5月 15 日以降の営業体制

変更後

営農センター名 定休日 定休日

河芸営農センター 土曜日

土・日・祝祭日

芸濃営農センター 日曜日

美里営農センター 日曜日

安濃営農センター 日曜日

津北部営農センター 土曜日

津中央営農センター 日曜日

津南部営農センター 土曜日

【各営農センターフリーダイヤル】

営農センター名 フリーダイヤル 電話

河芸営農センター 0120-085040 059-（245）-1235

芸濃営農センター 0120-056041 059-（265）-6611

美里営農センター 0120-057043 059-（279）-2075

安濃営農センター 0120-059044 059-（267）-0028

津北部営農センター 0120-057045 059-（236）-3200

津中央営農センター 0120-057046 059-（229）-3508

津南部営農センター 0120-059047 059-（238）-0678


